
 

 
 

1 

Programma

Minioren- en

Limietwedstrijd

2023 – 2024

Deel 1 



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to De Biesboschzwemmers 5-10-2023 9:33 - pagina 2

KNZB Minioren Circuit en Limiet ronde 1
Andel, 7-10-2023

Naam wedstrijd: KNZB Minioren Circuit en Limiet ronde 1
Locatie (plaats): Andel  (NED) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 07-10-2023 - 07-10-2023 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Naam zwembad: AquaAltena Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - KNZB Minioren Circuit en Limiet ronde 1 7-10-2023 - 15:15

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Scheidsrechter Mevr. M. van Strien-van Diest 13-058 SLEEUWIJK 23JK, DJX758J
2 Kamprechter Dhr. H.M. Udo 13-058 SLEEUWIJK 3JKO, DNY668Y
3 Kamprechter Dhr. J.J.H. Maschino 13-042 WOUDRICHEM 23JKO, DNL393Y
4 Starter Mevr. F.H. Huisman-Kapel 13-007 WERKENDAM 23J, DYK9824
5 Jurysecretaris Dhr. A.W.J. van Strien 13-058 SLEEUWIJK 3J, DNC8136
6 Jurysecretaris (computer) Dhr. P. de Ridder 13-058 ALMKERK 4, DKL7399
7 Tijdwaarnemer Dhr. M. Faber 13-058 3, FGL813I
8 Tijdwaarnemer Dhr. J.A. van Gent 13-058 3, DKL7517
9 Tijdwaarnemer Mevr. A. Kant 13-007 ALMKERK 4, DQY640T

10 Tijdwaarnemer Mevr. T.M.E. de Ridder-Schouten 13-007 ALMKERK 3, FDT917G
11 Tijdwaarnemer Mevr. N. Scheeve 13-007 RIJEN 4, DMK0513
12 Tijdwaarnemer Dhr. D.T.G. van de Korput 13-042 TILBURG 3, FHR368W
13 Tijdwaarnemer Mevr. M.W.J. van der Poel 13-042 OOSTERHOUT NBa4, DKM648D
14 Tijdwaarnemer Mevr. H.J Brilleman-vos 13-042 3J, FCV400O
15 Tijdwaarnemer Mevr. D. den Dekker - van Houwelingen 13-062 RIJSWIJK NB 4, DKM307F
16 Tijdwaarnemer Dhr. J. van der Mooren 13-062 4, DNK952A
17 Tijdwaarnemer Dhr. M. van der Mooren 13-062 4, DRZ099D
18 Tijdwaarnemer

Handtekening secretaris Handtekening scheidsrechter
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KNZB Minioren Circuit en Limiet ronde 1
Andel, 7-10-2023

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
7-10-2023 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Rodin Schouten Zvdo'74 50.07 201700013 H ___________
3 Jordan Hoppener Zvdo'74 40.10 201600117 H ___________
4 Aron Stuij Zvdo'74 44.23 201700011 H ___________
5 Emma de Graaff Zvdo'74 NT 201600352 D ___________

Serie 2 van 2

1 Kaylana Bareille Zvdo'74 34.66 201500284 D ___________
2 Nova Zaal Bijtelskil 29.99 201500156 D ___________
3 Liv van der Vliet Bijtelskil 29.09 201500068 D ___________
4 Danée Klop De Biesboschzwemmers 29.92 201500020 D ___________
5 Chloë Treffers Zvdo'74 30.80 201600256 D ___________
6 Friso Tankens Zvdo'74 35.42 201600029 H ___________

Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
7-10-2023 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Mirthe van Wijk De Biesboschzwemmers NT 201400094 D ___________
2 Sven Zaal Bijtelskil NT 201202547 H ___________
3 Ariana Shahidi Zvdo'74 NT 201302108 D ___________
4 Benthe van Ooijen Bijtelskil NT 201301366 D ___________
5 Jelle Janssens O.Z. & P.C. De Warande NT 201301443 H ___________

Serie 2 van 3

1 Romy van Goor De Biesboschzwemmers 1:10.16 201300088 D ___________
2 Sebastian Jannichsen Zvdo'74 1:02.67 201301463 H ___________
3 Esmee Oudshoorn Zvdo'74 59.44 201300216 D ___________
4 Roan van der Vliet Bijtelskil 59.60 201300697 H ___________
5 Rianne Cornet De Biesboschzwemmers 1:06.89 201300090 D ___________
6 Björn Hoogerwerf De Biesboschzwemmers 1:11.56 201400247 H ___________

Serie 3 van 3

1 Tijs Bakker Bijtelskil 56.55 201301071 H ___________
2 Eva van Leeuwen Zvdo'74 54.13 201301470 D ___________
3 Elianne Tankens Zvdo'74 48.39 201200044 D ___________
4 Sophie van der Hulst Bijtelskil 52.81 201200570 D ___________
5 Kyran Verbeek Zvdo'74 55.10 201202173 H ___________
6 Lynn Wissink Bijtelskil 57.96 201302218 D ___________

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 2-3-4
7-10-2023 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Lauren van Maurik Bijtelskil NT 201401682 D ___________
3 Joris de Fijter Zvdo'74 NT 201401235 H ___________
4 Ise Vink De Biesboschzwemmers NT 201600002 D ___________
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KNZB Minioren Circuit en Limiet ronde 1
Andel, 7-10-2023

Programmanr. 4, 50m rugslag

Serie 2 van 4

1 Sophie Leeuw O.Z. & P.C. De Warande NT 201401834 D ___________
2 Liza Cleijpool O.Z. & P.C. De Warande NT 201500190 D ___________
3 Rhodé Schouten Zvdo'74 1:17.35 201500100 D ___________
4 Thara de Fijter Zvdo'74 NT 201400970 D ___________
5 Lize Wiersma Zvdo'74 NT 201500242 D ___________

Serie 3 van 4

1 Lieke Scholtz Bijtelskil 1:15.31 201400708 D ___________
2 Aaron van Giessen Zvdo'74 1:10.06 201500177 H ___________
3 Nikki Heijnsdijk O.Z. & P.C. De Warande 1:05.56 201400594 D ___________
4 Anne Udo Bijtelskil 1:07.86 201400904 D ___________
5 Elynn den Dekker Zvdo'74 1:10.87 201500056 D ___________
6 Stan Bakker Bijtelskil 1:16.18 201400153 H ___________

Serie 4 van 4

1 Puk Kamphuis Zvdo'74 1:03.65 201400278 D ___________
2 Lynn Vos Zvdo'74 1:02.78 201500240 D ___________
3 Christina van Hemert Zvdo'74 52.33 201400006 D ___________
4 Eva Straver Zvdo'74 57.93 201500244 D ___________
5 Vienne Hannink Zvdo'74 1:03.38 201400360 D ___________
6 Aniek Tankens Zvdo'74 1:04.26 201400778 D ___________

Programmanr. 5 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
7-10-2023 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Marley Spijker De Biesboschzwemmers NT 201300134 D ___________
2 Nienke Tilleman O.Z. & P.C. De Warande NT 201301378 D ___________
3 Oscar Merkx O.Z. & P.C. De Warande 1:45.20 201201251 H ___________
4 Femke van den Oven De Biesboschzwemmers NT 201300130 D ___________
5 Jesse Drewes De Biesboschzwemmers NT 201300295 H ___________

Programmanr. 101 200m vrije slag Senioren
7-10-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Yara Ligtvoet O.Z. & P.C. De Warande NT 200904390 D ___________
3 Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 3:21.47 201200220 D ___________
4 Fleur Verboom O.Z. & P.C. De Warande 3:41.98 201201274 D ___________

Serie 2 van 3

1 Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 3:03.12 201100447 H ___________
2 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 2:52.94 201100128 D ___________
3 Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 2:39.75 200801071 H ___________
4 Denny Groeneveld Bijtelskil 2:49.15 199202165 H ___________
5 Mirthe Bults De Biesboschzwemmers 2:57.14 200702580 D ___________
6 Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande 3:20.48 201100398 D ___________

Serie 3 van 3

1 Thijs Colijn Zvdo'74 2:29.95 200700241 H ___________
2 Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 2:26.76 200800194 D ___________
3 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 2:13.51 200800185 H ___________
4 Sanne van Lith Zvdo'74 2:25.41 200600266 D ___________
5 Matthias Faber Bijtelskil 2:29.50 200700109 H ___________
6 Annelotte Lagendaal O.Z. & P.C. De Warande 2:39.56 201003354 D ___________
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KNZB Minioren Circuit en Limiet ronde 1
Andel, 7-10-2023

Programmanr. 102 100m schoolslag Senioren
7-10-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Tuana Demirci O.Z. & P.C. De Warande NT 201202078 D ___________
2 Royani Janssen Bijtelskil NT 200601848 D ___________
3 Louise Lobbezoo De Biesboschzwemmers 3:00.60 201100142 D ___________
4 Diogo Santos O.Z. & P.C. De Warande NT 201103187 H ___________
5 Bjurn Versteeg Zvdo'74 NT 201000015 H ___________

Serie 2 van 5

1 Roan Schouten Zvdo'74 2:09.28 201003381 H ___________
2 Roan van Dijk Zvdo'74 2:04.22 201100319 H ___________
3 Kim den Hartog Bijtelskil 1:59.37 201000746 D ___________
4 Guusje Heijnsdijk O.Z. & P.C. De Warande 2:03.91 201201696 D ___________
5 Lucas van Gent Bijtelskil 2:08.56 201100021 H ___________
6 Olivia Jannichsen Zvdo'74 2:11.62 201102294 D ___________

Serie 3 van 5

1 Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 1:53.92 201002284 D ___________
2 Carlijn Burgers Bijtelskil 1:48.63 201000002 D ___________
3 Lieke van Strien Bijtelskil 1:47.93 201000184 D ___________
4 Merel Verkade Zvdo'74 1:48.29 201001436 D ___________
5 Benthe Versteeg Zvdo'74 1:52.36 201100036 D ___________
6 Luuk van Dalen Zvdo'74 1:56.27 200902893 H ___________

Serie 4 van 5

1 Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 1:46.74 201001222 D ___________
2 Veerle Veenman Bijtelskil 1:45.91 200804670 D ___________
3 Luuk van Dieden O.Z. & P.C. De Warande 1:39.89 201002925 H ___________
4 Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1:41.95 201102650 D ___________
5 Fenne Moerenhout O.Z. & P.C. De Warande 1:46.19 201003052 D ___________
6 Julia van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 1:46.75 201100640 D ___________

Serie 5 van 5

1 Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 1:37.19 201102195 H ___________
2 Maud Vervoorn Zvdo'74 1:34.53 200900072 D ___________
3 Tim van Strien Bijtelskil 1:27.52 200700063 H ___________
4 Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 1:29.78 200600903 H ___________
5 Siem Kuijsters O.Z. & P.C. De Warande 1:35.94 201100449 H ___________
6 Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande 1:38.70 200802051 H ___________

Pauze en prijsuitreiking

Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
7-10-2023 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Chloë Treffers Zvdo'74 NT 201600256 D ___________
2 Lucy Persijn O.Z. & P.C. De Warande NT 201500814 D ___________
3 Aron Stuij Zvdo'74 NT 201700011 H ___________
4 Emma de Graaff Zvdo'74 NT 201600352 D ___________
5 Fem Buning O.Z. & P.C. De Warande NT 201500772 D ___________
6 Rodin Schouten Zvdo'74 NT 201700013 H ___________
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KNZB Minioren Circuit en Limiet ronde 1
Andel, 7-10-2023

Programmanr. 6, 25m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Kaylana Bareille Zvdo'74 39.41 201500284 D ___________
2 Friso Tankens Zvdo'74 35.33 201600029 H ___________
3 Danée Klop De Biesboschzwemmers 29.31 201500020 D ___________
4 Nova Zaal Bijtelskil 31.02 201500156 D ___________
5 Liv van der Vliet Bijtelskil 36.64 201500068 D ___________
6 Jordan Hoppener Zvdo'74 NT 201600117 H ___________

Programmanr. 7 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
7-10-2023 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lotte van Steenhoven O.Z. & P.C. De Warande NT 201401156 D ___________
3 Björn Hoogerwerf De Biesboschzwemmers 1:18.08 201400247 H ___________
4 Mirthe van Wijk De Biesboschzwemmers NT 201400094 D ___________

Serie 2 van 2

2 Romy van Goor De Biesboschzwemmers 1:02.58 201300088 D ___________
3 Jayden Mok O.Z. & P.C. De Warande 53.98 201201249 H ___________
4 Sophie van der Hulst Bijtelskil 1:00.88 201200570 D ___________
5 Rianne Cornet De Biesboschzwemmers 1:09.33 201300090 D ___________

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 2-3-4
7-10-2023 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Liza Cleijpool O.Z. & P.C. De Warande NT 201500190 D ___________
2 Stan Bakker Bijtelskil 1:26.19 201400153 H ___________
3 Lize Wiersma Zvdo'74 1:13.56 201500242 D ___________
4 Anne Udo Bijtelskil 1:15.61 201400904 D ___________
5 Joris de Fijter Zvdo'74 1:27.14 201401235 H ___________

Serie 2 van 2

1 Lieke Scholtz Bijtelskil 1:04.12 201400708 D ___________
2 Nikki Heijnsdijk O.Z. & P.C. De Warande 1:01.76 201400594 D ___________
3 Aaron van Giessen Zvdo'74 1:00.41 201500177 H ___________
4 Lauren van Maurik Bijtelskil 1:01.52 201401682 D ___________
5 Thara de Fijter Zvdo'74 1:03.42 201400970 D ___________
6 Ise Vink De Biesboschzwemmers 1:04.86 201600002 D ___________

Programmanr. 9 100m schoolslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
7-10-2023 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Elianne Tankens Zvdo'74 NT 201200044 D ___________
3 Sven Zaal Bijtelskil NT 201202547 H ___________
4 Eva van Leeuwen Zvdo'74 NT 201301470 D ___________
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KNZB Minioren Circuit en Limiet ronde 1
Andel, 7-10-2023

Programmanr. 9, 100m schoolslag

Serie 2 van 3

2 Tijs Bakker Bijtelskil NT 201301071 H ___________
3 Roan van der Vliet Bijtelskil NT 201300697 H ___________
4 Nienke Tilleman O.Z. & P.C. De Warande NT 201301378 D ___________
5 Esmee Oudshoorn Zvdo'74 NT 201300216 D ___________

Serie 3 van 3

1 Lynn Wissink Bijtelskil NT 201302218 D ___________
2 Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 2:18.02 201300295 H ___________
3 Marley Spijker De Biesboschzwemmers 2:01.97 201300134 D ___________
4 Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 2:02.87 201300130 D ___________
5 Benthe van Ooijen Bijtelskil NT 201301366 D ___________
6 Kyran Verbeek Zvdo'74 NT 201202173 H ___________

Programmanr. 10 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
7-10-2023 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Emma de Graaff Zvdo'74 NT 201600352 D ___________
2 Rodin Schouten Zvdo'74 48.61 201700013 H ___________
3 Aron Stuij Zvdo'74 36.92 201700011 H ___________
4 Jordan Hoppener Zvdo'74 44.29 201600117 H ___________
5 Fem Buning O.Z. & P.C. De Warande NT 201500772 D ___________
6 Lucy Persijn O.Z. & P.C. De Warande NT 201500814 D ___________

Serie 2 van 2

1 Liv van der Vliet Bijtelskil 29.37 201500068 D ___________
2 Kaylana Bareille Zvdo'74 28.77 201500284 D ___________
3 Danée Klop De Biesboschzwemmers 26.53 201500020 D ___________
4 Nova Zaal Bijtelskil 27.03 201500156 D ___________
5 Chloë Treffers Zvdo'74 29.04 201600256 D ___________
6 Friso Tankens Zvdo'74 30.99 201600029 H ___________

Programmanr. 103 100m rugslag Senioren
7-10-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Roan van Dijk Zvdo'74 NT 201100319 H ___________
3 Olivia Jannichsen Zvdo'74 NT 201102294 D ___________
4 Merel Verkade Zvdo'74 NT 201001436 D ___________

Serie 2 van 3

1 Roan Schouten Zvdo'74 NT 201003381 H ___________
2 Benthe Versteeg Zvdo'74 NT 201100036 D ___________
3 Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 1:45.30 201002284 D ___________
4 Luuk van Dalen Zvdo'74 NT 200902893 H ___________
5 Bjurn Versteeg Zvdo'74 NT 201000015 H ___________

Serie 3 van 3

1 Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1:33.66 201102650 D ___________
2 Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 1:29.66 201001222 D ___________
3 Matthias Faber Bijtelskil 1:11.90 200700109 H ___________
4 Luuk van Dieden O.Z. & P.C. De Warande 1:26.21 201002925 H ___________
5 Siem Kuijsters O.Z. & P.C. De Warande 1:31.15 201100449 H ___________
6 Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande 1:41.20 201100398 D ___________
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KNZB Minioren Circuit en Limiet ronde 1
Andel, 7-10-2023

Programmanr. 104 50m vrije slag Senioren
7-10-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Yara Ligtvoet O.Z. & P.C. De Warande NT 200904390 D ___________
2 Lucas van Gent Bijtelskil 52.80 201100021 H ___________
3 Louise Lobbezoo De Biesboschzwemmers 46.79 201100142 D ___________
4 Royani Janssen Bijtelskil 49.76 200601848 D ___________
5 Tuana Demirci O.Z. & P.C. De Warande 53.30 201202078 D ___________
6 Diogo Santos O.Z. & P.C. De Warande NT 201103187 H ___________

Serie 2 van 5

1 Guusje Heijnsdijk O.Z. & P.C. De Warande 43.03 201201696 D ___________
2 Fleur Verboom O.Z. & P.C. De Warande 40.96 201201274 D ___________
3 Julia van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 39.81 201100640 D ___________
4 Veerle Veenman Bijtelskil 40.71 200804670 D ___________
5 Fenne Moerenhout O.Z. & P.C. De Warande 42.21 201003052 D ___________
6 Kim den Hartog Bijtelskil 43.05 201000746 D ___________

Serie 3 van 5

1 Carlijn Burgers Bijtelskil 37.88 201000002 D ___________
2 Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 36.96 201100447 H ___________
3 Maud Vervoorn Zvdo'74 35.79 200900072 D ___________
4 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 36.03 201100128 D ___________
5 Lieke van Strien Bijtelskil 37.65 201000184 D ___________
6 Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 39.03 201200220 D ___________

Serie 4 van 5

1 Annelotte Lagendaal O.Z. & P.C. De Warande 33.83 201003354 D ___________
2 Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 32.32 200800194 D ___________
3 Denny Groeneveld Bijtelskil 31.24 199202165 H ___________
4 Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande 32.16 200802051 H ___________
5 Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 33.73 201102195 H ___________
6 Mirthe Bults De Biesboschzwemmers 34.63 200702580 D ___________

Serie 5 van 5

1 Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 30.18 200600903 H ___________
2 Sanne van Lith Zvdo'74 29.26 200600266 D ___________
3 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 28.62 200800185 H ___________
4 Tim van Strien Bijtelskil 29.11 200700063 H ___________
5 Thijs Colijn Zvdo'74 29.51 200700241 H ___________
6 Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 31.01 200801071 H ___________

Programmanr. 11 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
7-10-2023 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mirthe van Wijk De Biesboschzwemmers NT 201400094 D ___________
3 Björn Hoogerwerf De Biesboschzwemmers 1:20.13 201400247 H ___________
4 Lotte van Steenhoven O.Z. & P.C. De Warande NT 201401156 D ___________
5 Ariana Shahidi Zvdo'74 NT 201302108 D ___________

Serie 2 van 2

1 Romy van Goor De Biesboschzwemmers 1:01.86 201300088 D ___________
2 Rianne Cornet De Biesboschzwemmers 58.23 201300090 D ___________
3 Sophie van der Hulst Bijtelskil 44.81 201200570 D ___________
4 Jayden Mok O.Z. & P.C. De Warande 47.80 201201249 H ___________
5 Sebastian Jannichsen Zvdo'74 1:00.16 201301463 H ___________
6 Jelle Janssens O.Z. & P.C. De Warande 1:06.30 201301443 H ___________
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KNZB Minioren Circuit en Limiet ronde 1
Andel, 7-10-2023

Programmanr. 12 100m vrije slag Minioren 2-3-4
7-10-2023 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Elynn den Dekker Zvdo'74 NT 201500056 D ___________
3 Vienne Hannink Zvdo'74 NT 201400360 D ___________
4 Aniek Tankens Zvdo'74 NT 201400778 D ___________

Serie 2 van 2

1 Lynn Vos Zvdo'74 NT 201500240 D ___________
2 Eva Straver Zvdo'74 NT 201500244 D ___________
3 Christina van Hemert Zvdo'74 1:36.89 201400006 D ___________
4 Sophie Leeuw O.Z. & P.C. De Warande NT 201401834 D ___________
5 Rhodé Schouten Zvdo'74 NT 201500100 D ___________
6 Puk Kamphuis Zvdo'74 NT 201400278 D ___________

Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
7-10-2023 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Jesse Drewes De Biesboschzwemmers NT 201300295 H ___________
3 Oscar Merkx O.Z. & P.C. De Warande 3:26.01 201201251 H ___________
4 Marley Spijker De Biesboschzwemmers NT 201300134 D ___________
5 Femke van den Oven De Biesboschzwemmers NT 201300130 D ___________

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 2-3-4
7-10-2023 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Zvdo'74 1 Zvdo'74 1:53.39 G ___________
Lize Wiersma 15, Aaron van Giessen 15, Thara de Fijter 14, Friso Tankens 16

3 De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 1:28.47 G ___________
Nikki Heijnsdijk 14, Sophie Leeuw 14, Liza Cleijpool 15, Lotte van Steenhoven 14

4 Bijtelskil 1 Bijtelskil 1:52.95 G ___________
Lauren van Maurik 14, Stan Bakker 14, Anne Udo 14, Lieke Scholtz 14

Programmanr. 105 4 x 50m schoolslag Senioren
7-10-2023 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bijtelskil 2 Bijtelskil 3:31.57 G ___________
Lieke van Strien 10, Kim den Hartog 10, Royani Janssen 06, Carlijn Burgers 10

3 De Warande 3 O.Z. & P.C. De Warande 3:07.46 G ___________
Iris van den Boogaard 10, Siem Kuijsters 11, Lieve Krijger 11, Sjoerd van Zwienen 11

4 De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 3:29.58 G ___________
Fleur Verboom 12, Maud van de Korput 11, Karin Fens 10, Guusje Heijnsdijk 12



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to De Biesboschzwemmers 5-10-2023 9:20 - pagina 10

KNZB Minioren Circuit en Limiet ronde 1
Andel, 7-10-2023

Programmanr. 105, 4 x 50m schoolslag

Serie 2 van 2

2 Bijtelskil 1 Bijtelskil 2:47.92 G ___________
Tim van Strien 07, Veerle Veenman 08, Denny Groeneveld 92, Matthias Faber 07

3 De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:47.66 G ___________
Thomas Verschoor 06, Lars de Kooter 08, Jansje de Ridder 08, Mirthe Bults 07

4 Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:47.80 G ___________
Thijs Colijn 07, Maud Vervoorn 09, Merel Verkade 10, Sanne van Lith 06

5 De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 2:55.77 G ___________
Tomas Brilleman 08, Annelotte Lagendaal 10, Igor van de Corput 08, Fenne Moerenhout 10
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